
Raahen kaupunki Viranhaltijapäätös 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 12.6.2026 § 256/2026 

Tutkimusluvan myöntäminen tutkimukselle Raahen kaupungin 
sivistysjohtoryhmän ulkoisen viestinnän johtamiskäytänteet. 

466/12.00.04/2026   
   

Asianosaiset Milka Perttu 
 
Selostus asiasta Tutkimuslupaa hakee Milka Perttu, nuoriso-ohjaaja Raahen kaupungin 

nuorisopalveluista, ja opinnäytetyö toteutetaan Lapin 
ammattikorkeakoulussa (tradenomi, liiketalous – johtaminen ja 
esihenkilötyö).  

 
 Tutkimuksen nimi on “Raahen kaupungin sivistysjohtoryhmän ulkoisen 

viestinnän johtamiskäytänteet – nykytilan analyysi, kehittämiskohteet 
ja toimenpiteet”. 

  
 Tutkimuksessa analysoidaan sivistysjohtoryhmän ulkoisen viestinnän 

johtamiskäytänteitä, niiden nykytilaa sekä kehittämistarpeita. 
Tavoitteena on selkeyttää viestinnän rakenteita, rooleja ja vastuita, 
vahvistaa ulkoisen viestinnän kytkeytymistä osaksi arjen ja strategista 
johtamista sekä lisätä toimialan näkyvyyttä ja vuorovaikutusta 
kaupunkilaisille. Lisäksi tavoitteena on tuottaa konkreettisia työkaluja 
ja toimintatapoja vaikuttavan johtamisviestinnän kehittämiseksi. 

  
 Tutkimus toteutetaan laadullisena kehittämistyönä hyödyntäen 

kyselyä, havainnointia, haastatteluja ja työpajatyöskentelyä sekä 
vertailemalla muiden kuntien käytäntöjä. Aineisto käsitellään 
luottamuksellisesti ja anonyymisti ilman henkilötietoja, säilytetään 
turvallisesti tutkimuksen ajan, ja tutkimustulokset toimitetaan 
toimeksiantajalle sekä julkaistaan opinnäytetyönä Theseuksessa 

 
Sovelletut oikeusohjeet Hallintosääntö § 32 

Päätös Myönnän tutkimusluvan edellä mainitulle, Raahen kaupungin 
sivistysjohtoryhmän ulkoisen viestinnän johtamista koskevalle 
opinnäytetyölle tutkimussuunnitelman mukaisesti siten, että tutkimus 
voidaan toteuttaa sovittujen ehtojen ja voimassa olevien ohjeistusten 
puitteissa. 
 
Tutkimusluvan ehdot: 
Tutkimus toteutetaan siten, ettei yksittäisiä henkilöitä voida tunnistaa, 
ja aineistoa käsitellään luottamuksellisesti sekä voimassa olevan 
tietosuojalainsäädännön mukaisesti. Tutkimukseen osallistuminen on 
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vapaaehtoista, ja tuloksia hyödynnetään ainoastaan tutkimus- ja 
kehittämistarkoituksessa. Lisäksi tutkimus ei saa häiritä organisaation 
normaalia toimintaa, ja tarvittavista käytännön järjestelyistä sovitaan 
etukäteen. 
 
Tutkimuslupa on voimassa 31.12.2026 saakka. 

Allekirjoitus 

Kanervo Pauliina 
Opetus- ja kasvatusjohtaja 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Raahen kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä. 

Tiedoksianto Milka Perttu, sivistysjohtoryhmä, tulevaisuuslautakunta, 
kaupunginjohtaja, kaupunginhallituksen puheenjohtaja 

Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 

Raahen kaupunki 
Tulevaisuuslautakunta 
PL 62 
92101 Raahe 
kirjaamo@raahe.fi 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
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Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
viranhaltijapäätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

­ päätös, johon haetaan oikaisua 
­ miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
­ millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


